

Uroczystość Trójcy Świętej

12 czerwca 2022

I czyt. Prz 8:22-31

II czyt. Rz 5:1-5

Ref. Psalmu 8: „Jak jest przedziwne imię Twoje, Panie.”

Ewangelia: J 16:12-15

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA ZAWARLI:

Jason PARDO & Ania KACZOR
Mathew KANDIUK & Violetta MIRECKA

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO

Anderson SALVADOR

W MINIONYCH TYGODNIACH ODESZLI DO BOGA:

Kazimierz JURKIEWICZ
Mary WOS
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie ...


UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY ŚWIĘTEJ

Dzisiaj obchodzimy uroczystość Najświętszej Trójcy, w której Kościół wyznaje wiarę w Jednego Boga w Trzech Osobach. Ta prawda wiary przekracza możliwości naszego rozumu i pozostaje dla nas wielką tajemnicą. Najprostszym jej wyznaniem jest modlitwa „Chwała Ojcu i Synowi, I Duchowi Świętemu...”, a także znak krzyża. Dziś kończy się okres wielkanocnej Komunii Świętej.

DRUGA SKŁADKA NA MARYGROVE CAMP

Dzisiaj zbierana jest druga kolekta na Marygrove Camp, na pomoc dla dziewcząt z ubogich rodzin, aby godnie i z Panem Bogiem mogły przeżyć choć krótkie wakacje. Kopertki znajdują się w rocznych zestawach.

SHARE LIFE

 Dziękujemy wszystkim, którzy złożyli w tym roku ofiary na dzieła charytatywne Archidiecezji Toronto – ShareLife. Składka na ten cel w minionym tygodniu wyniosła \$6,010, a nasza parafia w tym roku zebrała sumę \$18,625. Wszystkim ofiarodawcom z głębi serca dziękujemy.

NABOŻEŃSTWO DO MATKI BOŻEJ FATIMSKIEJ

Jutro, 13 czerwca, zapraszamy na nabożeństwo fatimskie o godz. 18:00. Na nabożeństwo przynosimy tylko świece i znicze na baterie. Nie używamy woskowych świec w kościele.

NABOŻEŃSTWO DO MBNP I MSZA ŚWIĘTA ZBIOROWA

W środę, 15 czerwca, zapraszamy na nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:30. Matce Zbawiciela będziemy przedstawiać nasze pokorne prośby, ufając, że Jej orędownictwo wyprosi nam Bożą pomoc. O godz. 19:00 zostanie odprawiona Msza św. zbiorowa, intencje podajemy w biurze parafialnym.

SPOTKANIE KOMITETU PARAFIALNEGO

Spotkanie Komitetu Parafialnego odbędzie się dzisiaj o godz. 14:00 w sali parafialnej.

NABOŻEŃSTWO DO BOŻEGO MIŁOSIĘRZDZIA

W piątek zapraszamy na nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia o godz. 18:30.

BOŻE CIAŁO

W niedzielę, 19 czerwca, będziemy obchodzili uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa, popularnie zwaną świętem Bożego Ciała. Przez udział w procesji wyznajemy naszą wiarę w realną obecność Chrystusa w Chlebie eucharystycznym. Włączmy się czynnie w przygotowanie procesji, niech będzie to wyraz naszej miłości do Zbawiciela. Zapraszamy do niesienia chorągwi, feretronów, dziewczynki do sypania kwiatów. Procesja planowana jest ulicą Garden, następnie Sunnyside oraz Fern. Zakończenie procesji odbędzie się przy IV ołtarzu na parkingu Credit Union. I Ołtarz przygotowuje Towarzystwo Różańca Świętego; II Ołtarz - Harcerze, III Ołtarz – Rodzina Terka oraz IV Ołtarz – Komisja Parafialna. Ze względu na czas trwania procesji, w tym dniu, nie będzie Mszy św. o godz. 13:00.

MIESIĄC CZERWIEC

Miesiąc czerwiec jest poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Zachęcamy, aby każdy prywatnie przez cały miesiąc odmawiał Litanię do Serca Pana Jezusa.

POLSKA SZKOŁA PRZY PARAFII ŚW. KAZIMIERZA

Rozpoczęły się zapisy do Polskiej Szkoły przy Parafii św. Kazimierza. Zajęcia w klasach będą odbywać się w godzinach 9:30 a.m. - 12:00 p.m. O godz. 12:15 p.m. rozpocznie się przygotowanie do I Komunii św. i Sakramentu Bierzmowania, oraz katechizacja na innych poziomach. Zachęcamy rodziców, aby skorzystali z zajęć w Polskiej Szkole przy naszej parafii. ONLINE REGISTRATION: <https://www.tcdsb.org/ilregistration> Do rejestracji potrzebny jest numer studenta OEN (Ontario Enrollment Number), który ma 9 numerów i jest na report card dziecka. Dzieci, które są w 8 klasie, nie mogą zapisać się w roku szkolnym 2022 – 2023.

PIELGRZYMKA DO MIDLAND

Konferencja Polskich Księży na Wschodnią Kanadę serdecznie zaprasza całą Polonię na doroczną Pielgrzymkę Polonii do Sanktuarium Męczenników Kanadyjskich w Midland, która odbędzie się w niedzielę, 14 sierpnia 2022 roku. Tegorocznym uroczystościom przewodniczył będzie ks. bp prof. dr hab. Andrzej Franciszek Dziuba, ordynariusz diecezji łowickiej.

Program uroczystości odpustowych:

O godz. 09:00 - Spowiedź

10:30 - Różaniec

11:15 - Wejście pielgrzymki pieszej

11:30 - Uroczysta Msza św. odpustowa

13:00 – Nabożeństwo, poświęcenie ziół oraz kwiatów

Bilety można kupić w biurze parafialnym w cenie \$50.

STYPENDIA FUNDACJI W. REYMONTA

Fundacja imienia W. Reymonta w Kanadzie informuje, że jest możliwość otrzymania stypendiów dla studiującej młodzieży polonijnej. Informacje znajdują się na stronie: www.reymont.ca

ZAPROSZENIE SIÓSTR MISJONAREK ŚW. PIOTRA KLAWERA

Siostry Misjonarki św. Piotra Klawera zapraszają wszystkich parafian na Mszę Świętą Dziękczynną (w j. polskim) z okazji 100. rocznicy śmierci Matki Założycielki, błogosławionej Marii Tersey Ledóchowskiej, która odbędzie się 2 lipca 2022 r. o godz. 13:00 w parafii św. Maksymiliana Kolbe (4260 Cawthra Rd. w Mississauga) pod przewodnictwem Ks. Bp Józefa Dąbrowskiego C.S.M.A. Po Mszy św. zapraszamy na poczęstunek do sali parafialnej.

PRYWATNA SZKOŁA KATOLICKA

Holy Name of Mary College School, niezależna katolicka szkoła dla dziewcząt, nadal przyjmuje podania do klas 5-8 na wrzesień 2022 r. Dostępna pomoc finansowa. Aby uzyskać więcej informacji, zadzwoń do Giselle Fernandes pod numer 905-891-1890, wew. 103 lub e-mailem admits@hnmcs.ca.

INTENCJE MSZALNE

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką Mszę, proszone są o przyjscie do biura parafialnego.

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym.

INTENCJE MISYJNE

Za zmarłych z rodzin Fijałek i Michalak
Dziękczynna z prośbą o Boże błog, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej dla o. Janusza x3
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o szczęśliwą podróż do Europy – mama
Zaśp. Marię Bielińską – siostra
Za św. Antoniego Stachulak – żona Anna z rodziną
Za św. Jana Dołżyckiego – Anna Stachulak z rodziną
Za św. Alojzego i Tadeusza Palenik – Anna Stachulak z rodziną
Za św. Wojciecha Wariasi x2 – żona z rodziną
Dziękczynna z prośbą o opiekę Matki Bożej i Boże błogosławieństwo dla rodziny - Joanna

MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA

01.06 – 30.06 Za św. Józefa Bembenek – Lektorzy i Nadzwyczajni Szafarze Komunii Świętej
01.06 – 30.06 Za św. Jadwigę Beben – Bożena Rupik

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA

Uroczystość Trójcy Świętej

Niedziela, 12 czerwca

- 8:00 W intencji członków Towarzystwa Imienia Jezus
9:30 Za św. Annę Jasinską (3. rocznica) – mąż, dzieci i wnuczki
11:00 Za parafian
13:00 Za św. Bogdana Ogiela w 1. rocznicę śmierci - rodzina
19:00 Za św. Tadeusza Kurleto (7. rocznica) – siostra i szwagier Kotwas

PONIEDZIAŁEK, 13 czerwca – św. Antoniego z Padwy, kapłana i Doktora Kościoła

- 8:00 Za św. Franciszka Konopkę – żona z rodziną
18:00 Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej
19:00 Za św. Stefana Wieczorek i Stefanię Brząkała – żona i siostra

WTOREK, 14 czerwca – Bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika

- 8:00 Za św. Mariana i Eugenię Kasztelan - syn
19:00 Za św. Marię Warmuz – mąż i córka

ŚRODA, 15 czerwca

- 8:00 Za św. rodziców Stanisława i Annę, braci Władysława i Tadeusza Dziarmaga – Maria Szuper z dziećmi
18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy

- 19:00 Msza święta zbiorowa

CZWARTEK, 16 czerwca

- 8:00 Za św. Benedykta, Franciszkę i Filipa Czechryńskich – Maria Czechryńska
19:00 Za św. Katarzynę Szmołda i rodzeństwo – kuzynka Aniela Warjas

PIĄTEK, 17 czerwca – św. Brata Alberta

Chmielowskiego, zakonnika

- 8:00 Za św. Mariusza Magdziak w 1. rocznicę śmierci
18:30 Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia
19:00 Za św. Józefę Łącz – Zbigniew Wolański z córkami

SOBOTA, 18 czerwca

- 8:00 Za św. rodziców Wiktorię i Jana, rodzeństwo Stanisława i Łucję, Józefa i Marię, Kazimierza i Eleonorę, Adama, Annę i Andrzeja, Eugeniusza, Zbigniewa i Kazimierza Buczak – rodzina Armatys
13:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla małżonków Marii i Witolda Koszyk z okazji 50. rocznicy ślubu - dzieci
19:00 Za św. Piotra Mazurkiewicz, rodziców z obu stron, braci Michała i Józefa, bratowe Katarzynę i Helenę oraz bratanka Leszka – Helena z rodziną

Boże Ciało

Niedziela, 19 czerwca

- 8:00 W intencji członków Sowarzystwa Miłosierdzia Bożego
9:30 Za św. Marię Sołtys w 1. rocznicę śmierci – siostra z rodziną
11:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Piotra i Melisy z okazji rocznicy ślubu - mama
13:00 Nie ma Mszy świętej
19:00 Za św. rodziców Genowefę i Juliana, siostry Danutę i Halinę, szwagrow Józefa, Wiktora i Henryka Cwalina – córka i siostra z rodziną